
Fonetica generale
Read More
SKU: 15827
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Battisti, Carloeditore: Hoepliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1938

Product Description
VIII, 487 pagine con 1 tav. ripieg. : ill., tab. ; 16 cm. legatura editoriale in tela come da foto,
etichetta di biblioteca alla guardia e timbro al frontespizio, carta ingiallita rilegato Buono (Good)
1. edizione(15827)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/fonetica-generale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Filippiche. La critica piÃ¹
spietata se giusta Ã¨ fruttuosa
Read More
SKU: 12503
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Stacchini Guidoeditore: Sonzognoluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1938

Product Description
252 p. ; 19 cm. Brossura. Firma e dedica autografa dell'autore. Parzialmente intonso. Strappetti
e lievi segni del tempo ai lati della cop. brossura Buono (Good) (12503)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/filippiche-la-critica-pia%c2%b9-spietata-se-giusta-a%c2%a8-fruttuosa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Bolscevismo contro
Cristianesimo : [conferenza]
Read More
SKU: 4808
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Comi Girolamoeditore: Tip. ed. salentina
luogo-edizione: Lecceanno-edizione: 1938

Product Description
23 p. ; 20 cm., brossura con dedica autografa dell'autore in antiporta brossura Ottimo (Fine)
(4808)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/bolscevismo-contro-cristianesimo-conferenza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La guerra civile in Spagna.
Volume 1, La disintegrazione
dello Stato
Read More
SKU: 594
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Generale Francesco Belforteeditore: I.S.P.I.
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1938

Product Description
In 8, pp. 244. Brossura, sovraccoperta con strappetti e segni del tempo. 48 tavole fuori testo.
brossura Buono (Good) (594)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-guerra-civile-in-spagna-volume-1-la-disintegrazione-dello-stato/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Il Canzoniere amoroso alla
Marchesa Vincenza Roberti
integralmente pubblicato a cura
e con prefazione di Alberto
Canaletti Gaudenti. Con sei
tavole.
Read More
SKU: 136
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: G. G. Bellieditore: Fratelli Striniluogo-
edizione: Albano Lazialeanno-edizione: 1938

Product Description
In 16, pp. 62. Rilegatura mezza pelle con 5 nervetti e titoli in oro. Non conserva la cop.
originale. Timbro Collezione Paola Petrolini rilegato in pelle Buono (Good) (136)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-canzoniere-amoroso-alla-marchesa-vincenza-roberti-integralmente-pubblicato-a-cura-e-con-prefazione-di-alberto-canaletti-gaudenti-con-sei-tavole/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


La vita e l'opera di Cesare
Beccaria : con scritti e
documenti inediti
Read More
SKU: 11477
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Vianello, Carlo Antonioeditore: Casa editrice
Ceschinaluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1938

Product Description
289 pagine, 21 cm. brossura, tracce di polvere lievi alla copertina, carta ingiallita, con fascia e
scheda editoriale incollati all'antiporta e alla guardia brossura Molto buono (Very Good) (11477)

L'universo nello spazio e nel
tempo
Read More
SKU: 17598
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Bergh, George van deneditore: Corticelli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1938

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-vita-e-lopera-di-cesare-beccaria-con-scritti-e-documenti-inediti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/luniverso-nello-spazio-e-nel-tempo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


Product Description
VII, 310 pagine: ill. ; 22 cm, legatura editoriale come da foto, timbro di possesso al frontespizio
rilegato Buono (Good) (17598)

Mostra Augustea della
Romanit??. Catalogo in
occasione del bimillenario della
nascita di Augusto. Prima
edizione ristampa aggiornata.
Read More
SKU: 15711
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: AA.VV.editore: Colomboluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1938

Product Description
In 16, pp. XXIV-770. Brossura. Tavole fuori testo. Firma di possesso e tracce di polvere sulla cop.
brossura Buono (Good) (15711)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/mostra-augustea-della-romanit-catalogo-in-occasione-del-bimillenario-della-nascita-di-augusto-prima-edizione-ristampa-aggiornata/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Le unita e i capi
Read More
SKU: 14275
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Fascismo
autore: Fettarappa Sandrieditore: Unione editoriale
d'Italialuogo-edizione: Romaanno-edizione: 1938

Product Description
349 pagine, 19 cm, brossura come da foto, carta ingiallita, tracce di polvere alla copertina e al
taglio, fioriture rare brossura Buono (Good) (14275)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-unita-e-i-capi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/fascismo/


PerchÃ© la Germania rivuole le
colonie.
Read More
SKU: 12660
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Mario Piglieditore: s.e.luogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1938

Product Description
In 16, pp. 90. Brossura con sovraccoperta. Intonso. Lievi fioriture alla cop. brossura Buono
(Good) (12660)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/percha-la-germania-rivuole-le-colonie/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Die Mariologie der
ephremischen Schriften, eine
dogmengeschichtliche
Untersuchung
Read More
SKU: 8522
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Hammersberger Ludwigeditore:
Verlagsanstalt Tyrolialuogo-edizione: Innsbruck etc.
anno-edizione: 1938

Product Description
87 pagine, 24 cm. Softcover, ehemaliges Bibliotheksexemplar, Stempel auf dem Deckel
brossura Molto buono (Very Good) (8522)

Istituzioni di diritto romano
Read More
SKU: 6044
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Di Marzo Salvatoreeditore: Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1938

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/die-mariologie-der-ephremischen-schriften-eine-dogmengeschichtliche-untersuchung/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/
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Product Description
In 8, XVIII, 504 pagine, legatura editoriale in tela con titolo in oro al dorso e sovracop. 2.
edizione. Carta ingiallita rilegato Buono (Good) (6044)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it


